dispõe que deve ser enviado, dentre outros documentos, o ato legal autorizativo do cancelamento dos restos a pagar, se
houver.

Art. 2º. Considerando o 10ª termo aditivo ao contrato administrativo nº. 019/2020 - SISP, realizou-se a supressão no valor
de R$ 5.188,16 (cinco mil, cento e oitenta oito reais e dezesseis centavos) que corresponde a 0,04%, sendo o valor total
atualizado após a reprogramação igual a R$ 12.961.357,45 (doze milhões, novecentos e sessenta e um mil, trezentos e
cinquenta e sete mil e quarenta e cinco centavos). Dessa forma, autorizamos o cancelamento de restos a pagar referente